Tesoreria unica di cui alla legge 29 ottobre 1984, n. 720 e ss.mm.ii.;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 È finanziato,  in  favore  del  Comune  di  San  Giovanni  La  Punta  (CT),  il  contributo  di

€  24.265,52 (euro  ventiquattromiladuecentosessantacinque/52)  corrispondente  alle
economie derivanti dal ribasso d’asta e di ogni altra economia rinvenibile nelle somme a
disposizione dell’Amministrazione per  la  realizzazione  dell'intervento  di  miglioramento
sismico  dell'ex scuola “G. Falcone” sita in via Roma nel Comune di  San Giovanni La
Punta (CT).

ART. 3 È impegnata,  per  le  finalità  del  precedente  articolo  2, in  favore  del  Comune  di  San
Giovanni  La  Punta  (CT)  la  somma  di  €  24.265,52 (euro  ventiquattromiladuecento
sessantacinque/52) per  l'esercizio  finanziario  2021,  a  valere  sulle  risorse del  capitolo
516426 del Bilancio della Regione Siciliana “Interventi di prevenzione del rischio sismico
di cui all’art. 11 del D.L. 28 aprile 2009, n. 39, convertito, con modificazioni, dalla legge